

---

## Pachet rulmenti si electronice

I.D.: 39821812

---

Data publicarii	11.05.18	Coduri CPV	44442000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 384,79 RON - 384,79 RON

---

Descriere: 1 (PRF04) Profil Aluminiu 20x60mm buc 8 - 6.05 - 48.40 2 (619) Cablu litat 1.5mm Rosu buc 20 -1.05 - 21.01 3 (O1C2) Suport axa SK12 buc 4 - 10.08 - 40.34 4 (O1E1) Suport axa SHF8 buc 4 - 12.61 - 50.42 5 (N1B2) Rulment liniar SC12UU buc 4- 18.49 - 73.95 6 (FOL1B1) Rulment liniar LMK8UU DESIGILAT buc 2 - 6.6- 13.28 7 (I4B1) Motor stepper Nema 17 1.7 A buc 3 - 45.80- 137.39

---